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              ЭБС Уфимского университета науки и технологий

фонд Заки Валиди 32, Карла Маркса 3/4 и Достоевского 31
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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Рахматуллина, Эльвира Фаритовна. Повышение эффективности коммуникационного взаимодействия в системе социального обслуживания граждан, оказавшихся в трудной жизненной ситуации (проектная ВКР): выпускная квалификационная работа по программе магистратуры. Направление подготовки (специальность): 39.04.01 "Социология" Направленность (профиль): "Социальные проекты в региональном управлении" / Э. Ф. Рахматуллина; Уфимский университет науки и технологий (УУНиТ), Факультет философии и социологии, Кафедра социологии и работы с молодежью ; научный руководитель А. Ю. Гайфуллин. — Уфа, 2023. — 73 с. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/2023/Rakhmatullina E.F_39.04.01_sociology_mag_2023.pdf>. — Текст: электронный
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            За все время
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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